[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          « 24 »    02  2014 г.

                                  №    86- п

Об отмене постановления администрации

города Сорска №199-п от 12.04.2013 года

«Об утверждении административного регламента

осуществления муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля

за проведением муниципальных лотерей»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года  № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста  прокуратуры Усть-Абаканского района от 19.02.2014 года, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  постановление администрации города Сорска  от 12.04.2013 года № 199-п  «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

2.Настоящее  постановление направить для опубликования  в газету  «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. главы города Сорска                                                            О.В.Шлапунова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА